

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กป่าสุสาน หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยसानพลับพลา ตำบลโป่งแพร่ อำเภอมะเลง จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่ อำเภอมะเลง จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กป่าสุสาน หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยसानพลับพลา ตำบลโป่งแพร่ อำเภอมะเลง จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๑๖.๗๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.โป่งแพร่ กำหนด)
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๓๗,๒๑๙.๘๒ บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบเก้า บาทแปดสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                             |   |                     |
|-----------------------------|---|---------------------|
| ๗.๑ นายสุธี มูลสถาน         | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่ | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายพันธ์ยุทธ ปินตาพรหม  | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง                | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายศักดิ์สิทธิ์ โดยอาษา | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน               | กรรมการและเลขานุการ |



แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณป่าสุสาน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยสำนพลับพลา

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่ เลขที่

ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้าง 16.70 เมตร ยาว 23.00 เมตร ทน 0.10 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 37.50 เมตร ทน 0.10 เมตร (ตามแบบที่ อบต.โป่งแพร่กำหนด)

ที่ตั้งโครงการ ลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณป่าสุสาน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยสำนพลับพลา ตำบลโป่งแพร่ อำเภอแม่ลาว จัง ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

วันที่ 13 กันยายน 2565

พิกัดเริ่มต้น 2187089 N 570178 E

สิ้นสุด 2187038 N

570160 E

| ลำดับ          | รายการ                                    | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> | ราคากลาง   |
|----------------|---|-------|--------|--------------|------------|----------------|-------------------------------|------------|
| 1              | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม               | ตร.ม. | 571.60 | 3.97         | 2,269.25   | 1.3056         | 5.18                          | 2,962.73   |
| 2              | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                | ลบ.ม. | 28.58  | 412.52       | 11,789.82  | 1.3056         | 538.59                        | 15,392.79  |
| 3              | ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.10 ม. | ตร.ม. | 571.60 | 252.88       | 144,546.21 | 1.3056         | 330.16                        | 188,719.53 |
| 4              | Expansion Joint                           | เมตร  | 28.00  | 163.74       | 4,584.72   | 1.3056         | 213.78                        | 5,985.81   |
| 5              | Contraction Joint                         | เมตร  | 72.70  | 90.58        | 6,585.17   | 1.3056         | 118.26                        | 8,597.60   |
| 6              | ป้ายโครงการ                               | ป้าย  | 1.00   | 3,395.66     | 3,395.66   | 1.3056         | 4,433.37                      | 4,433.37   |
| 7              | งานรื้อถอนพื้น คสล.                       | ตร.ม. | 85.50  | 97.00        | 8,293.50   | 1.3056         | 126.64                        | 10,827.99  |
| 8              | ค่าทดสอบแห้งตัวอย่างคอนกรีต               | ชุด   | 1.00   | 300.00       | 300.00     |                |                               | 300.00     |
| รวมค่าก่อสร้าง |   |       |        |              |            | 181,464.33     | ค่าก่อสร้างรวม Factor F       | 237,219.82 |

รวม

237,219.82

ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์-) กำหนดราคากลางเพียง

237,219.82

|   |   |   |            |
|---|---|---|------------|
| ① | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง  | = | 181,464.33 |
| ② | ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ   | = | -          |
| ③ | ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร   | = | 1.3056     |
| ④ | ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{②}{① \times ③}$                      | = | 1.0000     |
| ⑤ | ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F <sub>N</sub> ) = x | = | 1.3056     |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.โป่งแพร่ ที่ 354/2565 ลว. 26 ส.ค. 2565 เห็นว่าราคาวัสดุเหมาะสมตามสภาพพื้นที่ และช่วงเวลาดำเนินการจึงลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธี มูลสถาน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธ์ยุทธ ปินตาพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ โดยอาษา)